
UCHWAŁA NR XLV/342/2023 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr XVIII/147/2020 Rady Gminy Stare Pole z dnia  

24.09.2020 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Stare Pole. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40),  art. 4  

ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 2022 r. o zmianie ustawy - Prawo wodne oraz innych 

ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1549) oraz art. 87 ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 20 lipca 

2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2625 z późn. zm.). zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr XVIII/147/2020 Rady Gminy Stare Pole z dnia 24.09.2020 r.  

w sprawie wyznaczenia obszarów i granic aglomeracji Stare Pole (Dz. U. Woj. 

Pom. 2020.4293) wprowadza się następujące zmiany : 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wyznacza się aglomerację Stare Pole o równoważnej liczbie mieszkańców  

2 981 (RLM), której obszar obejmuje położone w gminie Stare Pole 

miejscowości: Stare Pole, Kaczynos, Kaczynos-Kolonia, Kraszewo, 

Krzyżanowo, Parwark, Ząbrowo”. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Część opisowa stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały”. 

3. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Obszar i granice aglomeracji, o której mowa w § 2 przedstawione zostały na 

mapie w skali 1:25 000, zawartej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały”. 

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Pole. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

        

 

 
 
 


		2023-06-29T12:04:13+0200




